



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 500 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKTUARFIRMAET LILLEVOLD & PARTNERS AS
Forretningsadresse: Henrik Ibsens gate 100
0255 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Lillevold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	15 822 890	17 299 758
Annen driftsinntekt		336 352	
Sum inntekter		16 159 242	17 299 758
Kostnader			
Varekostnad			549 761
Lønnskostnad	2	13 074 616	12 817 804
Avskrivning på varige driftsmidler	4	96 380	32 127
Annen driftskostnad	1,2,8	2 059 572	2 343 508
Sum kostnader		15 230 568	15 743 200
Driftsresultat		928 674	1 556 559
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 159	2 301
Annen finansinntekt			661
Sum finansinntekter		2 159	2 961
Annen rentekostnad		7 407	12 534
Annen finanskostnad		2 526	1 892
Sum finanskostnader		9 933	14 426
Netto finans		-7 775	-11 465
Ordinært resultat før skattekostnad		920 900	1 545 093
Skattekostnad på ordinært resultat	3	202 579	351 794
Ordinært resultat etter skattekostnad		718 321	1 193 299
Årsresultat		718 321	1 193 299
Årsresultat etter minoritetsinteresser		718 321	1 193 299
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		700 000	900 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer annen egenkapital		18 321	293 299
Sum overføringer og disponeringer		718 321	1 193 299



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	160 634	257 015
Sum varige driftsmidler		160 634	257 015
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	68 020	68 020
Andre fordringer			2 116
Sum finansielle anleggsmidler		68 020	70 136
Sum anleggsmidler		228 654	327 151
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	1 606 067	1 294 474
Andre fordringer	8	455 977	602 694
Sum fordringer		2 062 044	1 897 168
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 669 269	4 073 046
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 669 269	4 073 046
Sum omløpsmidler		5 731 313	5 970 213
SUM EIENDELER		5 959 967	6 297 364

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5,6	968 048	949 728
Sum opptjent egenkapital		968 048	949 728
Sum egenkapital		1 068 048	1 049 728
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	870	8 715
Sum avsetninger for forpliktelser		870	8 715
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		870	8 715
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	67 222	146 048
Betalbar skatt	3	210 424	343 079
Skyldig offentlige avgifter		1 848 055	1 565 937
Utbytte	6	700 000	900 000
Annen kortsiktig gjeld		2 065 347	2 283 857
Sum kortsiktig gjeld		4 891 048	5 238 921
Sum gjeld		4 891 918	5 247 636
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 959 966	6 297 364



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 04063
Fax +47 22 60 96 01
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 718 321. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noteopplysninger til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2019, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er

Offices in:

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Ållå	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	Ålesund

Penneo Dokumentnøkkel: 31M8Z-8XW6Q-3PG8L-5MK6C-LET3Z-XICAE



Revisors beretning - 2019
Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.

- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Oslo, 14.05.2020
KPMG AS

Ole Christian Fongaard
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 31M8Z-8XW6Q-3PG8L-5MK6C-LET3Z-XICAE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ole Christian Fongaard

Partner

Serienummer: 9578-5997-4-274114

IP: 80.232.xxx.xxx

2020-05-14 12:48:30Z



Ole Christian Fongaard

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5997-4-274114

IP: 80.232.xxx.xxx

2020-05-14 12:48:30Z



Penneo Dokumentnøkkel: 3M8Z-8XWGC-3PG8L-5MKCC-LET3Z-XICAE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Styrets beretning for Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS for 2019

Virksomhetens art og hvor den drives

Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS driver konsulentvirksomhet innenfor pensjons- og forsikringsområdet. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot næringslivskunder. Virksomheten foregår i selskapets lokaler i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen et rettvisende bilde av selskapets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper. Selskapets likviditet og økonomiske situasjon er tilfredsstillende.

Selskapet omsetning gikk ned fra 17,3 mkr. i 2018 til 16,2 mkr. i 2019. Årsresultatet var 1,2 mkr. i 2018 og 0,9 mkr. i 2019.

Totalkapitalen pr 31.12 var kr 6,0 mkr., Egenkapitalen var på kr 1,1 mkr., som er ca 18 % av totalkapitalen.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12 var kr 3,7 mkr..

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god, og man er opptatt av å ivareta sikkerheten på arbeidsplassen. Sykefraværet i 2019 var på 1,69 %.

Det har ikke vært personalskader eller -ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Det har ikke vært behov for å iverksette spesielle tiltak innen helse, miljø og sikkerhet.

Ytre miljø

Det benyttes noe kjøretøy i utøvelsen av virksomheten. Kjøringen kan være belastende for det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har syv mannlige og to kvinnelige ansatte med til sammen 8,74 årsverk. Styret består av 2 menn og ingen kvinner.

Andre forhold

Det har ikke skjedd vesentlige hendelser etter balansedagen som har påvirkning på regnskapet

Tynset/Hvaler, 11. mai 2020

I styret for Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

John Giverholt
Styreleder

Pål Lillevold
Styremedlem



**Årsoppgjør 2019
for**

AKTUARFIRMAET LILLEVOLD & PARTNERS AS

Foretaksnr. 882 500 012



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	15 822 890	17 299 758
Annen driftsinntekt		336 352	0
Sum driftsinntekter		16 159 242	17 299 758
Driftskostnader			
Varekostnad		0	549 761
Lønnskostnad	2	13 074 616	12 817 804
Avskrivning på varige driftsmidler	4	96 380	32 127
Annen driftskostnad	1,2,8	2 059 572	2 343 508
Sum driftskostnader		15 230 568	15 743 200
DRIFTSRESULTAT		928 674	1 556 559
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 159	2 301
Annen finansinntekt		0	661
Sum finansinntekter		2 159	2 961
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		7 407	12 534
Annen finanskostnad		2 526	1 892
Sum finanskostnader		9 933	14 426
NETTO FINANSPOSTER		(7 775)	(11 465)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		920 900	1 545 093
Skattekostnad på ordinært resultat	3	202 579	351 794
ORDINÆRT RESULTAT		718 321	1 193 299
ÅRSRESULTAT		718 321	1 193 299
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		700 000	900 000
Overføringer annen egenkapital		18 321	293 299
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		718 321	1 193 299

Årsregnskap for Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Organisasjonsnr. 882500012



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	160 634	257 015
Sum varige driftsmidler		160 634	257 015
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	68 020	68 020
Andre fordringer		0	2 116
Sum finansielle anleggsmidler		68 020	70 136
SUM ANLEGGSMIDLER		228 654	327 151
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1	1 606 067	1 294 474
Andre fordringer	8	455 977	602 694
Sum fordringer		2 062 044	1 897 168
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 669 269	4 073 046
SUM OMLØPSMIDLER		5 731 313	5 970 213
SUM EIENDELER		5 959 967	6 297 364
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5,6	968 048	949 728
Sum opptjent egenkapital		968 048	949 728
SUM EGENKAPITAL		1 068 048	1 049 728
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	870	8 715
Sum avsetning for forpliktelser		870	8 715
SUM LANGSIKTIG GJELD		870	8 715
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	67 222	146 048
Betalbar skatt	3	210 424	343 079
Skyldig offentlige avgifter		1 848 055	1 565 937
Utbytte	6	700 000	900 000
Annen kortsiktig gjeld		2 065 347	2 283 857
SUM KORTSIKTIG GJELD		4 891 048	5 238 921
SUM GJELD		4 891 918	5 247 636
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 959 966	6 297 364

Oslo,

John Giverholt
StyrelederPål Lillevold
Styremedlem/daglig leder

Årsregnskap for Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Organisasjonsnr. 882500012



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Noter 2019

NOTE: 1- Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Unntaksreglene er brukt for de fleste poster hvor det foreligger valgadgang.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier brukt.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Enkelte poster kan være vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat før ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekten er basert på medgått tid og i henhold til avtalt timepris.



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Noter 2019

NOTE: 2 – Lønn og godtgjørelser

Lønnskostander består av følgende poster:	2019	2018
Lønn	10 522 012	10 484 602
Folketrygdavgift	1 664 615	1 573 669
OTP	811 717	697 281
Andre lønnskostnader	76 271	62 252
Sum lønnskostnader	13 074 616	12 817 804
Antall årsverk	11,5	11,5
Godtgjørelser daglig leder og styre:	2019	2018
Lønn daglig leder	1 506 269	1 435 668
Andre ytelser daglig leder	8 584	10 841
Honorarer styre	220 000	220 000

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven er iverksatt.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr. 34 300,- eks mva. Herav kr. 0,- i annen bistand og kr. 34 300,- i revisjon.

NOTE: 3 – Skattekostnad

Arets inntekt:	
Resultat før skatt	920 900
Permanente forskjeller	-86
Endringer i midlertidige forskjeller	35 661
Inntekt	956 475
Arets skattekostnad består av:	
Betalbar skatt	210 424
Endring utsatt skatt	-7 845
Endring utsatt skattefordel	0
Netto skattekostnad	202 579
Utsatt skatt:	
Grunnlag utsatt skatt	3 955
Utsatt skatt	870



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Noter 2019

NOTE: 4– Varige driftsmidler

	Kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 0101	442 898	442 898
Tilgang i året	0	0
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 3112	442 898	442 898
Akk. Avskrivninger 0101	185 884	185 884
Årets avskrivninger	96 380	96 380
Akk. Avskrivninger 3112	282 264	282 264
Bokført verdi 3112	160 634	160 634
Avskrivningssats	30 %	

NOTE: 5– Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital pr 31.12.19 utgjør kr. 100.000,-, fordelt på 1000 aksjer à kr. 100,-

Aksjonærer	Eierandel	Antall aksjer
Pål Sivert Lillevold	64 %	640
Dag Svege	2 %	20
Hans Gunnar Vøien	10 %	100
Isabelle Graasvoll	7 %	70
Henrik Paulov Hammer	17 %	170
Sum	100 %	1000

64% av aksjene eies av styremedlemmer.

NOTE: 6 – Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	949 728	1 049 728
Før årets egenkapitalbevegelse	100 000	949 728	1 049 728
Årets resultat		718 321	718 321
Foreslått utbytte		700 000	-
Egenkapital 31.12	100 000	968 048	1 068 048



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Noter 2019

NOTE: 7 – Investering i datterselskap

Aksjer:

Selskap	Virk- somhet	Forretnings- kontor	Antall aksjer	Eier- andel	Stemme andel	Bokført verdi	Liknings verdi	Utbytte	Års- resultat	Egen- kapital
Aktuadrift AS	Kontorfellessk.	Oslo	67	67 %	67 %	68 020	71 409	0	0	106 581
Sum			67	67 %	67 %	68 020	71 409	0	0	106 581

NOTE: 8 – Transaksjoner med datterselskap

	2019	2018
Kjøp	701 036	970 966
Fordringer	332 531	463 645
Leverandørgjeld	55 926	0

Kjøp fra datterselskap er i sin helhet viderefakturerte kontorkostnader som viderefaktureres til kostpris.

NOTE: 9 – Bundne midler

Av totale bankinnskudd er kr. 901 283,- bundne midler avsatt på egen skattetrekkskonto.



Deltakere

AGP ADVOKATER AS 923 559 841 Norge

Påvirker

Jana Leimane
jana@agpadvokater.no

Leveransekanal: E-post

AKTUARFIRMAET LILLEVOLD & PARTNERS AS 882 500 012 Norge

Signert med Norsk BankID

2020-05-13 09:48:20 UTC

Pål Lillevold
pal.lillevold@aktuarene.no
151053

Dato

Leveransekanal: E-post

Signert med Norsk BankID

2020-05-13 09:52:17 UTC

John Giverholt
john@giverholt.no
200752

Dato

Leveransekanal: E-post



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Noter 2019

Note 1 - Lønnskostnad

Note 2 - Lønnskostnad

Note 3 - Lønnskostnad

Note 4 - Lønnskostnad

Note 5 - Lønnskostnad

Note 6 - Lønnskostnad

Note 7 - Lønnskostnad

Note 8 - Lønnskostnad

Note 9 - Lønnskostnad

Note 10 - Lønnskostnad

Noter for Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Organisasjonsnr. 882500012



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Noter 2019



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	15 822 890	17 299 758
Annen driftsinntekt		336 352	0
Sum driftsinntekter		16 159 242	17 299 758
Driftskostnader			
Varekostnad		0	549 761
Lønnskostnad	2	13 074 616	12 817 804
Avskrivning på varige driftsmidler	4	96 380	32 127
Annen driftskostnad	1,2,8	2 059 572	2 343 508
Sum driftskostnader		15 230 568	15 743 200
DRIFTSRESULTAT		928 674	1 556 559
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 159	2 301
Annen finansinntekt		0	661
Sum finansinntekter		2 159	2 961
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		7 407	12 534
Annen finanskostnad		2 526	1 892
Sum finanskostnader		9 933	14 426
NETTO FINANSPOSTER		(7 775)	(11 465)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		920 900	1 545 093
Skattekostnad på ordinært resultat	3	202 579	351 794
ORDINÆRT RESULTAT		718 321	1 193 299
ÅRSRESULTAT		718 321	1 193 299
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		700 000	900 000
Overføringer annen egenkapital		18 321	293 299
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		718 321	1 193 299

Årsregnskap for Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Organisasjonsnr. 882500012



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	160 634	257 015
Sum varige driftsmidler		160 634	257 015
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	68 020	68 020
Andre fordringer		0	2 116
Sum finansielle anleggsmidler		68 020	70 136
SUM ANLEGGSMIDLER		228 654	327 151
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1	1 606 067	1 294 474
Andre fordringer	8	455 977	602 694
Sum fordringer		2 062 044	1 897 168
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 669 269	4 073 046
SUM OMLØPSMIDLER		5 731 313	5 970 213
SUM EIENDELER		5 959 967	6 297 364
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5,6	968 048	949 728
Sum opptjent egenkapital		968 048	949 728
SUM EGENKAPITAL		1 068 048	1 049 728
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	870	8 715
Sum avsetning for forpliktelser		870	8 715
SUM LANGSIKTIG GJELD		870	8 715
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	67 222	146 048
Betalbar skatt	3	210 424	343 079
Skyldig offentlige avgifter		1 848 055	1 565 937
Utbytte	6	700 000	900 000
Annen kortsiktig gjeld		2 065 347	2 283 857
SUM KORTSIKTIG GJELD		4 891 048	5 238 921
SUM GJELD		4 891 918	5 247 636
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 959 966	6 297 364

Oslo,

John Giverholt
StyrelederPål Lillevold
Styremedlem/daglig leder

Årsregnskap for Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Organisasjonsnr. 882500012



Aktuarfirmaet Lillevold & Partners AS

Balanse pr. 31.12.2019

Note	31.12.2019	31.12.2018
------	------------	------------



**Årsoppgjør 2019
for**

AKTUARFIRMAET LILLEVOLD & PARTNERS AS

Foretaksnr. 882 500 012